
令 和 ７ 年 ４ 月 ８ 日  

 

保護者 様 

 

蓮田市立蓮田中央小学校  

校  長  鷲林 潤壱  

 

 

令和７年度第１学期当初授業参観・懇談会のお知らせ 

 

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃、本校の教育活動の推進に際し、温かいご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。 

さて、下記のとおり令和７年度第１学期当初の授業参観・懇談会を開催いたします。 

つきましては、ご多用とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年４月１６日（水） ４・５・６年生 

４月１８日（金） １・２・３年生、みどり学級 

 

２ 場 所  蓮田中央小学校 各教室・特別教室等 

 

３ 日 程 

⑴ 授業参観   １３：５０～１４：３５ 

⑵ 学校長挨拶  １５：００～１５：０５ 

⑶ 学級懇談会  １５：０５～ 

 

４ その他 

⑴ 各自上履きをご持参ください。 

⑵ お車での来校は、御遠慮ください。（市立図書館の駐車場には、駐車しないようお願

いします。） 

⑶ 授業参観並びに懇談会中は、他の迷惑にならないようにご配慮をお願いいたします。 

⑷ インフルエンザ等の学校感染症の流行により、実施方法を変更する場合がありますの

で、あらかじめご承知おきください。その際は、改めてお知らせします。 


